МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Республики Дагестан «Кизлярское медицинское

училище»

ПРИКАЗ № 37/2 УЧ

г.Кизляр «/9 » 9 i_______  2023 г.

о создании стипендиальной комиссии
по назначению государственной
академической стипендии, государственной
социальной стипендии

С целью решения вопросов о назначении академических и социальных
стипендий обучающимся в ГБПОУ «Кизлярское медицинское училище»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать стипендиальную комиссию ГБПОУ «Кизлярское медицинское
училище»

2. Утвердить состав стипендиальной комиссии :

Председателем комиссии:

Директор Шахбанова P.M.

Зам.председателя стипендиальной комиссии:

Замдиректора по УР Петрову B.C.

Членов комиссии :

Замдиректора по ВР Магомедову А.Р.

Председатель студенческого совета Муртазалиеву К.М.

3. Установить срок действия комиссии на 2023-2024 учебный год .

4. Контроль за исполнением поиказа возложить на Замдиректора по УР
Петрову B.C.

Р.М.Шахбанов